
č. 1 ke smlouvě o d ílo 280/17/PEN 
uzavřený podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozděj ších předpisů) 

Smluvní strany 

I.Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ:00064459,DIČ :CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  
(dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel: 
P & M bau, s. r. o. 
IČ:27629252,DIČ:CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zapsaný v Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Čáslavskou, jednatelkou 
tel.  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.  
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 280/17/PEN (č. smlouvy Zhotovitele 2017011) ze dne 8.9. 2017 
(dále jen „smlouva"), jehož předmětem je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební 

práce na díle s názvem: Generální oprava voliéry orlosupů. 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. I Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební práce vzniklé při 
realizaci stavby „Generální oprava voliéry orlosupů" v areálu Zoo Praha. Technický popis díla a výkony 
vedoucí k jeho zhotovení jsou co do rozsahu a standardů uvedeny ve změnovém listu č. I. Tento změnový 
list je nedílnou součástí tohoto dodatku č . 1 jako příloha č. 1. 

III. Doba plnění 
III. I. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV., odst. IV. I. smlouvy do 60 
kalendářních dnů od převzetí místa plnění, které proběhlo 11.10. 201 7, tj . do 9.12. 2017, se mění na 
nově sjednaný „do 22. 1. 2018". 

IV. Cena za dílo 

IV.I. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i 
veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 



IV.2. Původní cena za provedení díla by sjednána na částku ve výši : 
1.668.359,13 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion šest set šedesát osm tisíc tři sta padesát devět korun a třináct haléřů ). 
350.355,42 Kč DPH 21% 

2.018.714,55 Kč včetně DPH 

Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
315148,90 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta patnáct tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých a devadesát haléřů) 
66 181,27 Kč DPH 21 % 

381 330,17 Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla podle dodatku č. 1 jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v cenové 
nabídce ze dne 1. 12. 2017 obsažené ve změnovém listu č. 1, který je jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1. 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 8.9. 2017 a tohoto dodatku č. 1 činí: 
1983508,03 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion devět set osmdesát tři tisíc pět set osm korun českých a tři haléře) 
416 536,69 Kč DPH 21 % 

2 400 044,72 Kč včetně DPH 

IV. Závěrečná ustanovení 

11.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 280/17 /PEN obsahuje 2 strany základního textu a přílohu dle 
soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná 
vyhotovení. 
11.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8. 9. 2017, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 13-12-2017 

zhotovitel 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - kalkulace víceprací 

2 



P & M bau, s.r.o. 
Dušní 906/8 Praha 1 , 11 O 00 

CENOVÁ NABÍDKA 

Věc: provedení nového oplocení a kamenné zídky u orlosupů 

Místo: ZOO Praha 

Vypracoval: Milan Bábela 

Výkon množství 

provádění tikoeú v třídě 3 pro základ kamenné zídky 4,40 
základové easy ze ŽB tř. C 16/20 I 4,40 
zdivo/obklad nadzákladové z lomového kamene včetně přípravy 9,80 
Výztuž stěn betonářskou ocelí 1 O 505 0,20 
D+M Dřevěné plůtky s jutovým lanem 36,00 
D+M oplocení s nerezovým lankem 9,00 
ocelové patky sloupku vč.výkopu a betonáže 7,00 
provedení výkopu pro vodovodní šachtu 0,80 
betonáž dna šachty 1,00 
vyzdívka šachty z cihel plných 0,80 
osazení poklopu šachty 1,00 
bouráni betonových stávajících konstrukci 3,9 
lešení pro očištění skalního útvaru 130 
montáž, demontáž lešení 2 
očištění skály 121 
omyti tlakovou vodou 121 
vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 22,00 
uložení sypaniny na skládky =:J 55,00 
poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 55,00 
zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 8,00 
přesuny hmot 1,00 
doprava 1,00 

měrná 

jednotka 

m3 
m3 
m3 

bm 
bm 
ks 
m3 
m2 
m3 
ks 
m3 
m2 
kpl 
m2 
m2 
m3 
m3 

m3 
kpl 
kpl 

Datum: 

jednotková cena v CZK Cena celkem v CZK bez 
bez DPH DPH 

1 230,00 Kč 5 412,00 Kč 
2 688,00 Kč 11 827,20 Kč 
7120,00 Kč 69 776,00 Kč 

24125,00 Kč 4 825,00 Kč 
970,00 Kč 34 920,00 Kč 

4 220,00 Kč 37 980,00 Kč 
1 622,00 Kč 11 354,00 Kč 
1 230,00 Kč 984,00 Kč 

622,00 Kč 622,00 Kč 
15 219,00 Kč 12 175,20 Kč 
1311,00Kč 1 311,00 Kč 
3 290,00 Kč 12 831 ,00 Kč 

165,00 Kč 21 450,00 Kč 
7 290,00 Kč 14 580,00 Kč 

190,00 Kč 22 990,00 Kč 
65,00 Kč 7 865,00 Kč 

308,00 Kč 6 776,00 Kč 
330,00 Kč 18 150,00 Kč 
123,50 Kč 6 792,50 Kč 
66,00 Kč 528,00 Kč 

6 500,00 Kč 6 500,00 Kč 
5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

[SUMA CELKEM BEZ DPH 
~DPH 21% 

[SUMA CELKEM_VČ. DPH -------- -------~-------~~---

315 148,90 Kě 
66181,27 Kč 

381 330117 Kč 




